
 

 

0000 年 00 月 00 日 

 

〇〇〇〇中止のお知らせ 

 
（1.期日）00 月 00 日（〇）に予定しておりました（3.開催名称）につきまして、（4.
中止理由）により中止させていただくこととなりました。 
 
お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 
 
何卒ご容赦を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 
（5.次回開催予定） 
名  称：「3.開催名称」 
開催日時：0000 年 00 月 00 日 00:00～ 
開催場所：（2.開催場所） 
参 加 費：000 円 
定  員：00 名 

https://www.hometen.net

